cum terra Guillelmi (]incli, aliàs Viicbo, et cum

vined nobilis Johannis de Ponte , et, ab oriente, cum

orto ipsius Florentin Chalisse, et cum suis aliis

confrontibus ; ultimamque heredem universalem in

m testamento instituisse x honestam mulierem

i. Ici se trouvait le mot nnb (nonilcm), commencé et
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Margaritam Chalisse, ejus neptem, relictam nobilis

Raymundi de Bosco quondam Barresii, etc., etc.

N»

MATRIMONIUM NOBILIS BeRENGERII DE SUPERVILLA

Nemausensis diocesis ex unâ, et honeste mulieris Mar-

garite, filie venerabilis viri domini Pétri Chalissi

quondam Privacii, partibus ex altéra.

In nomine Domini. Amen.

Anno Domini millesimo qnadringentesimo vice-

simo septimo et die quartâ mensis jannarii, etc.

Cum ad Dei laudem, tractaretur de matrimonio,

per verba de futuro, inter nobilem Berengerium

de Supervilld, Nemausensis diocesis, et quosdam

ejus parentes, présentes nomine dicti nobilis ex und,

et honestam mulierem Margaritam, filiam venera-

bilis viri domini Pétri Chalissi quondam licenciati

in legibus, Privacii, partibus ex altéra.

Tandem vero jurato futuro matrimonio predicto

inier partes,... quia dotis...

Igitur personaliter constituta in presentia nos-

trûm Ludovici Rijardi et Anthonii de Brione no-

tariorum, dicta Margarita, sponsa futura, non

errans, sed sponte, cum volunlate et consensu

dictorum suorum amicorum se constitua in dotem,

unà cum dicto ejus sponso futuro, videlicet ;

Omnia et singula bona sua, mobilia, immobilia,

jura, res, actiones et quas habet et possidet de
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presenti duntaxat, ubicumque sint, exceptis ta-

men his que ipsa habet in lotis de Ruppemaurd et

de Seutro, seu eorum territorio, unà cum eorum

iuribus et pertinentiis, de quibus ipsa sponsa pos-

sit facere ad suas voluntates, faciens et con-

stituens dicta sponsa futura dictum ejus vint*

futurum in dote sua predictd verum dominum et

procuratorem, ità quod, copulato dicto futuro ma-

trimonio, in anthea agere possit, et deinde totum

facere.

Et fuit actum, inter partes, retenlumquc per

dictant sponsam futuram, quod dictus nobilis,

sponsus futurus, incontinenti copulato dicto fu-

tur , matrimonio
y
veniat super bonis et hereditate

dicte sponse et ibidem, cum ipsd sponsa fu-

turd et ejus familidy videlicet in presenti loco Pri-

vatii, vel Vessaucii domicilium personale continue

facere debeat et larem fovere, bona et heredi-

tatem dicte sponse regere, gubernarc, cultivarc,